债券代码: 1880043. IB/127785. SH 债券简称: 18 榕城停车场债 01/18 榕城 01 债券代码: 1880291. IB/152051. SH 债券简称: 18 榕城停车场债 02/18 榕城 02 债券代码: 1980068. IB/152125. SH 债券简称: 19 榕城停车场债 01/19 榕城 01 债券代码: 1980374. IB/152358. SH 债券简称: 19 福州城投债 01/19 福州 02 债券代码: 2080004. IB/152386. SH 债券简称: 20 福州城投债 01/20 福州 01 债券代码: 2080362. IB/152656. SH 债券简称: 20 福州城投债 02/20 福州 02

福州城市建设投资集团有限公司 关于董事变更事项的公告

根据福州市国资委榕国资人事[2020]322 号文件决定,现任命叶 发强先生及毛祚财先生为福州城市建设投资集团有限公司董事,根据 公司职工代表大会选举同意林型岳先生为福州城市建设投资集团有 限公司职工董事,林炳先生不再担任职工董事。

上述工商变更登记事项已办理完毕,本次变更对公司偿债能力不产生影响。

特此公告。

附件

叶发强先生,男,1973年4月出生,党员,本科学历,会计师职称。曾任福建省建设发展总公司计财部副经理;2007年5月至今任福州市城乡建设发展有限公司总会计师,2013年5月30日至今任公司总会计师。

毛祚财先生,男,汉族,1975 年 12 月生,中共党员,在职研究生学历,高级工程师职称。曾任福州市自来水有限公司董事长,福州市水务投资发展有限公司党委副书记、总经理。现任福州城市建设投资集团有限公司党委委员、福州市城乡建总集团有限公司党委书记、董事长。

林型岳先生,男,汉族,中共党员,1967年1月出生,大专学历,2015.04-2017.10任福建省福州聚春园集团有限公司党委书记、副总经理;2017.10至今任福建省福州城市建设投资集团有限公司党委副书记

本页无正文,为《福州城市建设投资集团有限公司关于董事变更 事项的公告》盖章页

福州城市建设投资集团有限公司 2021年2月2日